Территориальная  избирательная комиссия

Лодейнопольского  муниципального района
Решение

  11 июня  2024года                                                                                  № 203
	О предложении кандидатур

для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

	В связи с досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 611, 612, 613, 614, 615 рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Лодейнопольского муниципального района, в соответствии с п.п. 7 пункта 19 Порядка формирования резерва участковых избирательных комиссий и назначение нового члена УИК из числа резерва территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Лодейнопольского муниципального района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                  Ю.В. Абрамов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                              Е.В. Беркова

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района
от 11.06.2024года № 203
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Алексейчук Ирина Александровна
	1972
	собрание избирателей по месту жительства -
	611

	2.
	Ларичева Людмила Викторовна
	1961
	собрание избирателей по месту жительства
	616

	3.
	Литвиненко Наталья Николаевна
	1985
	собрание избирателей по месту жительства
	617

	4.
	Носкова Татьяна Сергеевна
	1983
	собрание избирателей по месту жительства
	616

	5.
	Смирнова Людмила Аркадьевна
	1974
	собрание избирателей по месту жительства
	617

	6.
	Шумилова

Елена

Михайловна
	1963
	собрание избирателей по месту жительства
	611